
L ČY 3

č.j.:
Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-inail:

OBECNÍ ÚŘAD BÍLOVICE
odbor výstavby a územního plánování
Bílovice 70, PSČ 687 12

215/2010/U
Ing. Marcela Uherková
572 587 186
572 587 188
su-vedouci @bilovice.cz

Bílovice, dne 1.6.2010

, 687 12 KněŽpole
, 687 12 Kněžpole

VÝZVA k účasti na jednání

, 687 12 Kněžpole , , 687 12 KněŽpole dne 24.5.2010
podali na stavební úřad Bílovice žádost o proŠetření postupu obecního úřadu KněŽpole
ve věci budování chodníku u rodinného domu Cp. 166 v Kněžpole.

Obecní úřad Bílovice, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13
odst. l písm. g) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v y z ý v á podle stavebního zákona k účasti na
místním šetření a současně podle § 49 odst. 1 správního řádu nařizuje ústní jednání na den 11.6.2010 v 10
hodin se schůzkou pozvaných na obecním úřadu v Kněžpoli.

Poučení:

Stavební úřad můŽe podle stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 KČ tomu, kdo
závažným způsobein ztěžuje provedení prohlídky lim, Že:

- znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu
- nezúčastní se na výzvu kontrolní prohlídky, ač je k tomu podle tohoto zákona povinen.

Ing. Marcela Uherková
vedoucí odboru výstavby a územního plánování

ObdrŽí:
, Kněžpole č.p. , 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště

, Kněžpole č.p. 687 12 Bílovice u Uherského HradiŠtě
Obec KněŽpole, IDDS: fngbdmc
KOVOP, spol. s r.o. - Pavlica Pavel, Kněžpole Č.e. 1 10, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště



Ĺ 4& t 3

OBECNÍ ÚŘAD BÍLOVICE
¥ odbor výstavby a územního plánování

Bílovice 70, PSČ 687 12

č.j.:
Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:

215/2010/U
Ing. Marcela Uherková
572 587 186
572 587 188
su-vedouci@bilovice.cz

Bílovice, dne 11.6.2010

PROTOKOL

Protokol o úkonu, který provedl Obecní úřad Bílovice, odbor výstavby a územního plánování ve věci
Žádosti o prošetření postupu obecního úřadu Kněžpole ve věci
budování chodníku u RD Cp. 166 v Kněžpole napozemkust.p.234vkatasúálním
území Kněžpole u Uherského Hradiště v řízení zahájeném na žádost, kterou dne 24.5.2010 podal(a)

, 687 12 Kněžpole ,
, 687 12 Kněžpole

Úkon byl zahájen v lv" ·hodin dne 11.6.2010.

Přítomni:
., 687 12 Kněžpole

, 687 12 Kněžpole -
Obec Kněžpole, zastoupena starostou Gajdošíkem, 687 12 Kněžpole

I /1Uú

KOVOP, spol. s r.o. - Pavlica Pavel, 687 12 Kněžpole 110

Stavební úřad Ing. Uherková Marcela

Průběh úkonu:

Q>u p c? "XďYj Z , ",.
U

,u-~ /u~hu " ,4tQ ,Zí
Gém , q Lr- Oi> r/Ý «ÄQccj; . ,>,&"<)iL_

M'l "l CLu

'""g" ""y'""' '" -) ti ""'"""
lI) <-"L"· Cl

,
U(c l -&"ĺ/ u-c"
m (l rú=' "= ° Ad Le ', ' jU'- 1/

L



Zápis
z jednání ohledně postupu Obecního úřadu KněŽpole ve věci budování

chodníku u RD Cp. 166 v obci KněŽpole, konaného dne...............

Přítomni: Zdeněk Gajdošík -.Obec Kněžpole
Aleš Podškubka, Kněžpole , 687 12
Jana Kolomazníková, Kněžpole . , 687 12

Úkoly z minulého jednání:

Vytýčení hranice: - provedeno, protokoly všem zúčastněným předány. zbývá podat žádost na
katastr. Bude podána do 11.10.2010

Dořešeni odvodnění'komunikace - řeší se způsob odvodnění.
Těmín provedení: do 30.10.2010

Podpisy přítomných:

1'

Zapsal:\Zdeněk Gajdošík



é'u -_

SOUHLASNÉ PROHLÁŠENÍ !"_" "" "" ""'" !
lO SHODĚ NA PRŮBĚHU HRANIC POZEMKŮ .""""" 7 " l" l

V|astnic| nebo oprávněni z dalších práv k sousedíckn pozemkům (dále jen ,,vlastnícŕ'): C.i., ........ [Qt'i' ,,b ť, , l,
" "" " "" V~ " '" ··· ·

jméno, popřípadě adresa místa trvalého pobytu rodné čIsto pozemek p.č'g¢'"i iig' t.""!:'!t _ //á....... ....l
^^^ F L% L- . .

, . I C "í~ " ' " " "jmeno, popřípadě adresa místa trvalého pobytu rodné čIsto pozemek p.č'g¢'"i lig! 1_,9.,.....,,
jména, a přIjmení nebo adresa sídla fyzické osoby
fyzické osoby nebo nebo identifikační
název právnické osoby číslo právnické

osoby
St.234, 1782/70, 2975, 1782/68

't.234, 1782/70, 2975, 1782/68

1782/67

Obec Kněžpole Kněžpole a" 1782/52, 1782/59

prohlašujI, že se shodli na průběhu hranice, popřípadě její části, niezi pozemky:

parcelní číslo v kat. území procházející po bodech číslo

St.234, 1782/52, 1782/59 Kněžpole u Uh. Hrad. 1

st. 234, 1782/70, 1782/52 Kněžpole u Uh. Hrad. 2

1782/70, 2975, 1782/52 Kněžpole u Uh. Hrad. 3

2975, 1782/68, 1782/52 Kněžpole u Uh. Hrad. 4

1782/68, 1782/67, 1782/52 Kněžpole u Uh. Hrad. 487-3617 = 5

tak, jak byly tyto hranice dne 30. června 2010 v terénu oZnačéný a zaměřeny firmou Ing jan poL?y.nek, Geodetická
' kanc?/ář, Na Splávku 1182, Uherské.ttradl'gtg

zjištěný prů běh hranic, na kterém se vlastníci shodli, je vyznačen v dokumentaci o vytyčení v ZPMZ č 503-49/2010
Na základě tohoto souhlasného prohlášení, jehož neoddělitelnou součástí bude geometrický plán pro průběh
vytyčené nebo vlastníky upřesněné hranice pozemků, budou do katastru nemovitosti zapsána zpřesněná
geometrická a polohová určeni pozemků popřípadě i jim odpovídající zpřesněné výrněry parcel.
Vlastníci sousédicich pozemků prohlašuji, že tyto hranice nebyly jimi měněny, nejsou sporné a je jejich vůlí, aby tak,
jak byly zaměřeny, byly evidovány v katastru nemovitostí a nadále jimi respektovány.

V Kněžpo/i dne: 30. čeřvna 2010

'Podpisy vlastníků:

Vlastníkj " , Podpis Totožnost vlastníků byla zjištěna
l na základě *)

"

Za Obec Kněžpole
d
P

*) VYp|nÍ úředně oprávněný zeměměřický inženýr. pokud niže potvrzuje, že na místě zjistil totožnost vlastníků.
Úředně oprávněný zeměměřický inženýr, který ověřuje příslušný geometrický plán, potvrzuje, že podle výše
U"S'dqných dokladů zjistil totožnost vlastnIků pozemků, u kterých dochází ke zpřesnění geometrjckéh9-",:p?18Ý,q:,eho
urceni. ' 9,tw. u["

g:: :o=,ý=' '""'měř'cké c nnost' 90/2010 :Ť°'Ĺž?, "ŤS

- —-- - ' - - - Ing. jan Pohunek í i?
Náležitostmi a přesnosti odpovídá Ing.jan POHUNEK .,:1 &

právním předpisům Geodetickú kancelář ,(qlkt, Na Splávku 1182 '%,?,
686 DI Uherské Hradiště ·~,'ý

Tel.:0632- 55 42 51



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Označeni výmé,ra parcely pozemku Označeni Výměra parcely Druh pozemku Typ $täv® Způs. Porovnáni se 3tävem cvič ence právních vztahů
pozemku pozemku určeni Díl přechází z pozemku ČÍslo listu výměra citu Czr,ačeni

parč. číslem Způsob využiti pam číslem Způsob vyubti Způsob vy^ti výměr oma>ného v v|astnlctvi dílu

ha m2 ha m2 katastru d,'ivéjši poz ha m 2
nemovitost: evidenc|

l I l I l l
: : ostat. p]. : : ostat. pI.

Ĺ
1782/52 : 28 : 17 "stat. kom 1782/52 : 28 : 17 'jstat. kom- O 1782/52 l : 28 : 17 celá

I l t j

: ostať. pI. : : ostať. pI.
1782/59 : 12 : 65 "stat. kom 1782/59 : 12 : 65 "stat. kom O 1782/5C l l 12 i 65 celá

l k l l l l

' ' ostať. pI. : : ostat. pI. ' 'l
1782/67 : 2 l 70 "plodná F 1782/67 : 2 : 70^'Plodná P O 1782/6: 137 : 2 : 70 celá

I
I l l Ĺ Ĺ
l I l

1782/68 : l : 77 zahrada 1782/68 : l : 77 zahrada O 1782/69 397 : l : 77 celá
l I I

I l I l
l I I

1782/70 : 2 : 65 travnip. 1782/70 : 2 : 65 travní p. O 1782/7C 397 : 2 : 65 celá
I l I I I Ĺ

l ostat. pI. l ostat. p].

2975 i. l : JI .iná ploch" 2975 i lj 1j_iná ploche O 2975 397 i l l 11 celá
: : : : č.p. l i

l I

st.234 : 2 : 82 zast. p]. st.234 : 2 : 82 zast. pI, 'od.dům O St.234 397 : 2 : 82 celá
I l f l l
I Ĺ l I

l l I I l I
l I

I I I
l

I I I r I I
l l I l:51:87 : 51 ' 87 l '

0

výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (bpej) k parcelám nového stavu

Parcelní číslo podle Kód Výměra BPEJ Parcelní číslo podle Kód Výměra bpej
na dílu jcatastru zjedňodušené na dílukatastru qednodušené BPEJ

ha rrr parcely remo\·l · BPEJ ha m- parcelynemovitosti evidence · 'lostí evidence

l
l

1782/68 35900 : l} 77 1782/68 : :
l I l

1782/70 35900 : 2: 65 1782/70 : :

Dělit nebo scelovat pozemky lze jen na základě územního rozhodnuti, pokud podmínky pro ně nejsou stanoveny jiným rozhodnutím nebo opatřením.

V Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům. Katastrálni úřad, katastrálni pracoviště souhlasíGEOMETRICKY PLAN '°""°""'" P'""'-
pro průběh vytyčené hranice pozemků

Vyhotovil: Incz.jan Pohunek : 3:& ¥É
Geodetická kancelář "g 3
Na Splávku 1182. Uherské Hradiště É i u á ' ú

" " " " "b . S , 3 "It' ,;SČíslo planu: 5O.j - 49/2010 %^0,
(ť(?" "'Okres: Uherské Hradiště "'7q ý ,,m,

?Obec: Kněžpole "
KatasĹrálM území Kněžpole u Uherského Hradištž U 2.

mík<Ĺ

Mapový list: KMD Geometňcký plán ovéňl úředně oprávněný zeměměřický .nženýr: Souhias katastrálního úřadu, katastrálniM pracoviště poNrcil'

Kód způsobu určeni výměr je určen podle §77 odst 2 vyhlášky
č. 26/2007 šIj Ing.jan Pohunek Ing. Stanislav Jahoda

DosavaCnim vlastnikŮm pozemků byla poskytnuta moZnost seznámit se A r
v terénu s průběhem navrhovaných navých hr·mc. merě byl, označen, "' 30.6.2010 Č"" 90/20 10 '"' " 6. 08. 2010 Č'"° q .
předepsaným způsobem' · XĹ"'(-Ĺ

e
Úředně oprávněný zeměměřický inženýr odpovídá za odbornou úroveň jeden prvopis geometrického plánu a předepsané přílOhy jsou

zabeton. železnými trubkami, sloupkem plotu geometňckého plánu za dosaženi předepsané přesnosti a z3 správnost doZeny u katastralniho Úřadu, katastráhiho pracoviště
a úpmost náleFto$S počne právních předpisů

r .

l



"""" l

l

l
0

r

,,,,,,,,,,,f" l l

,

l "T-

l' 1782/67 Q-
l' 1782/95

r
" 5

136'5 283-16

" g' "

)

355 1782/68

17,92/54
4 .

497-3665

Q- 307'g " 1782/97

" e" K?
3 .

{Z56/ 487-3621
,

ěj

1782/70 Q-
1782/53

11

2 . (u72, 1782/96
1560/4

R
9S

1499 · . 515
1782/5:© '· 234 ,88

l l

.

436-358 l 516
487-3345 C1%2? l

436-240 l
l

Q- 1782/59 ,' ," l' "
l l jl

l
l

1782/49 ,l l L__
l

Seznam souřadnic (S-JTSK) "'L~ l "l'Cfslo bodu Souřadnice pro zápis do KN l
Y X KOCi Kv. Poznámka '

436-358 533530.70 1178202.96 8 roh domu
487- 3345 53355(1.91 1178204.39 B ""~~
487-3478 533538,85 1178182.06 B

1 533545.84 1178199.EB 3 zabet. ze!. trubka -~,
2 533540.84 117&1B1.ä2 3 zabet. zel. truôka "~
3 533536.09 1 178164 .68 3 zabet. zel. trubka l
4 533531.83 1178149.33 3 zabet. Zel. trubka r -
5 533528.40 1178136.95 3 sloupek plotu E J "U

l')

l
l

l
. "Ĺ) lQ. l

,

l l Ĺll l82/48 ' ,,' 3'i5 ,l, ,, ,l
l ' 'l ,1/ l' l

,l


